
 

2020 年４月 28 日 

各  位 

会 社 名 ： 日 本 化 薬 株 式 会 社 

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 長 涌元 厚宏 

コード番号 ： 4272 東証一部 

問 合 せ先 ： グループ経理本部経理部長  川 村  勉 

                             （電話：03-6731-5842） 

 

2020年３月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月12日（火）に予定しておりました2020年３月期通期決算発表につきまして、

下記の通り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等を受け、従業

員や監査業務に従事する関係者の安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行うことにより

決算に遅延が生じております。このような状況下、2020年５月12日（火）に予定しておりました2020

年３月期決算発表及び５月13日（水）に予定しておりました証券アナリスト、機関投資家向け決算説

明会を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表につきましては５月19日（火）、また、決算説明会につきましては５月26日

（火）を予定しております。再度の決算発表日の変更等、今後、開示すべき事項が生じた場合に

は、速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


